
Teleca integrerar verktyg för mobil multimedia
åt 3 i Sverige
Teleca kommer att leverera en s k encoder-lösning, som omvandlar högupplöst video,
t ex TV, till standardiserade format för mobil multimedia. Lösningen gör det möjligt för
3 att erbjuda nya tjänster med både ljud och bild, t ex direktsända nyhetssändningar.
Lösningen är en av de första av sitt slag i världen för kommersiell användning och
visar att en ny, potentiellt stor, marknad öppnar sig mot operatörer och mediabolag

– Vi har god erfarenhet av att arbeta med Teleca och känner oss trygga med att de kommer
att leverera en förstklassig lösning, säger Johan Edlund, ansvarig för streaming på 3.

Lösningen kommer att göra det möjligt för 3 att snabbt skapa nya skalbara tjänster för mobil
multimedia. Detta uppnås genom att man kontrollerat och enkelt kan låta leverantörerna
ansluta sig till det system som distribuerar innehållet till abonnenterna.

– Vi är stolta över att vi får hjälpa till med att bygga 3s lösning för streaming-tjänster, säger
Johan Nyberg, VD på Teleca AU-System. Tillsammans med vår partner Popwire kan vi
leverera ett kraftfullt erbjudande som möjliggör spännande tjänster med både ljud och bild i
nästa generations mobiltelefoner.

Lösningen är baserad på Popwires Compression Engine och möjliggör omvandling av stora
mängder data av olika format för distribution över fasta och mobila nätverk. Lösningen stöder
alla standarder satta av branschorganisationen 3GPP som t ex MMS, MPEG-4, H.263,
JPEG, GIF, AMR och SMIL.

För ytterligare information, kontakta:
• Johan Nyberg, VD, Teleca AU-System AB, mobil 0705-292 115

Teleca finns på 3GSM World Congress i Cannes 18-21 februari. Välkommen till monter E68 i
hall 2.

Teleca är ett europeiskt konsultföretag inom ny teknik och FoU.
Vår affärsidé är att stärka kundernas position på marknaden och att korta deras

utvecklingstider. Det gör vi genom att erbjuda professionella team med specialistkompetens
som arbetar tillsammans med utvecklingsintensiva företag världen över.

Koncernen har mer än 2 300 anställda i 13 länder med en stark position i Norden,
Storbritannien och Frankrike. Teleca är noterat på Stockholmsbörsens Attract40.
www.teleca.com.

Om 3:
3s ambition är att bli marknadsledande inom mobil multimedia i Skandinavien. I Sverige och
Danmark ägs 3 av Hutchison Whampoa (60%) och Investor AB (40%). Båda företagen har
stora internationella nätverk och lång erfarenhet från flera relevanta branscher. 3 är helt
fokuserat på nästa generations mobilkommunikation. Genom Hutchison Whampoa har 3
världsomspännande räckvidd genom 3G-licenser i Australien, Danmark, Storbritannien,
Hong Kong, Irland, Israel, Italien, Sverige och Österrike. Besök oss gärna på www.tre.se.
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